1 / 2

中共大连理工大学物理学院委员会文件
物理委发〔2023〕7 号

★

关于公布中共大连理工大学物理学院委员会

2021-2023 年度党内“两优一先”

表彰名单的通知

经学院各基层党支部推荐及个人申报，结合支部审议与

党委审查，学院党委会议审议通过了学院党委 2021-2023 年

度党内“两优一先”拟表彰对象名单。经公示无异议，现公

布表彰名单如下：

一、物理学院 2021-2023 年度优秀共产党员（49 人）

（一）教师 15 人

于  杰  王  奇  毛  叶  刘永新  李成伟  李雪春

李淑凤  李  聪  张信普  张莹莹  张钰如  徐  萱

郭  宇  蒋  雪  程  鸾

（二）学生 34 人

王诗瑶  史佳敏  冯  月  匡凯丽  光建业  吕  拓

吕翔云  刘玉强  刘芹茜  刘鹏辉  李希娜  李  妍

李  明  李  茜  李胜东  李梦旭  李  皓  张  杨

张铭洲  武华策  范静雯  罗  哲  赵光辉  赵  阳

赵学乐  赵圆圆  饶  奈  姜  帅  郭倩倩  唐  雯

 2 / 2

崔宇萌  彭  航  温  慧  翟文远

二、物理学院 2021-2023 年度优秀党务工作者（20 人）

（一）教师 7 人

卢梦迪  纪丹红  佟西原  张  弛  金家森  海  然

桑超峰

（二）学生 13 人

王瑞腾  付  丽  白  雪  李大正  陈中华  陈永睿

周佳佳  赵  博  段怡凡  段蒙悦  宫丽悦  盛竹莹

崔紫宵

三、物理学院 2021-2023 年度先进党支部（7 个）

大学物理教工党支部

等离子体物理教工党支部

辅导员本科生纵向党支部

硕博等离子体第二学生党支部

硕博等离子体第三学生党支部

硕博理论物理学生党支部

硕博凝聚态第二学生党支部

中共大连理工大学物理学院委员会

2023 年 6 月 27 日

中共大连理工大学物理学院委员会 2023 年 6 月 27 日印发